EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 068-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 27 de março 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: FARMACÊUTICO (Hospitalar)
COMPARECIMENTO: 02/04/2018 de 14h00 as 16h00

61 Marluce Marcos 755063

62 Tatiana Aguiar E Carneiro Leal Lopes 780726

63 Sheila Barbi Vieira Uggeri 767784

64 Yuri Aparecida Araujo Takasago Olmo 787078

65 Lorena Lebranck De Paula Friassa 770272

66 Antonielle Lucindo Alves 793339

67 Fernanda Gobbi Wasem Feu 760692

68 Kely Ribeiro De Souza França 758196

69 Sandra Maria Do Carmo 752549

70 Juliana Nunes Iglesias Do Rego 766685

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL
COMPARECIMENTO: 02/04/2018 de 14h00 as 16h00

91 Kelly Fonseca Nasr 756886

92 Carlos Magno Dias Ferreira 794331

93 Isabella Rocha Baggieri 791174

94 Raphaeli Balbi 783430

95 Barbara Christina Bonino Pereira Pinto 795835

96 Larissa Queiroz Belmok 765144

97
Tamara Carvalho E Silva Rodrigues
Fialho 756426

98 Hygor Ribeiro Azevedo 768673

99 Yuri Gomes Carneiro Machado 755340

100 Maria Luisa Filgueiras 796756

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: ENFERMEIRO(PEDIATRIA)
COMPARECIMENTO: 02/04/2018 de 14h00 as 16h00

23 Glaucia Teixeira Pereira Alexandre 773891

24 Cascio Andrade De Lemos 774350

25 Fernanda Sales Lopes 760395

26 Delton Carlos Paiva Gonçalves 795990

27 Patrícia Coelho Souza Athayde 787054

28 Ludimila Paiva Zamprogno Silva 762693

29 Lygia Furtado De Almeida Franco 759676

30 Rosimere De Carvalho Lessa 772637

31 Natiele Rocha Moreira 788583

32 Ricardo Nitz Fundão 776112

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: MÉDICO SOCORRISTA
COMPARECIMENTO: 02/04/2018 de 14h00 as 16h00

81 Aline Borges Barbosa 795187

82
Fernanda Nunes Fernandes De
Mendonça 778067

83 Harlley Flávio Trindade Batista 753571

84 Carlos Magnus Da Luz Vago 758784

85 Luciana Batista Da Silva 753869

86 Moacir Jose Aragao Pansini 773381

87 Jaciane Giori Da Silva 756399

88 Halan Richardson Soares De Souza 753018

89 Diogo Nascimento Gonçalves 753581

90 Nicole Kuster Porpino Ferreira 786433

REGIÃO: RIO DOCE (LINHARES)

CARGO: FARMACÊUTICO (Farmácia Cidadã)
COMPARECIMENTO: 02/04/2018 de 14h00 as 16h00

16 Julio Anderson Sales 756299

17 Naiara Carnielli Freitas De Oliveira 797184

18 Thais Vieira Pesse Santana 752042

19 Hemily Zacche Pereira 752932

20 Christian Marim Loureiro 796481

21 Karine Pessimilio Laiber Ferri 772732

22 Ana Paula Lofego 786982

23 Arine Bonicenha De Carvalho 793800

24 Tatiani Dambroz 786314

25 Italo Cezar Xavier Dias 775056

REGIÃO: NORDESTE (SÃO MATEUS)

CARGO: TÉCNICO EM LABORATÓRIO (Análise Clínicas)
COMPARECIMENTO: 02/04/2018 de 14h00 as 16h00

11 Maria Da Conceição Barbosa 792668

12 Amanda Mariana Da Silva 779740

13 Nathan Ben Hur Gomes Ferreira 770561

14 Mara Leonardo 774760

15 Anne Silva Aguiar 766508

16 Wilken Pinto De Souza 757228

17 Jamile Souza Leal 774288

18 Kenia Da Silva Rissi 765262

REGIÃO: CENTRAL SUL (Cach.de Itapemirim e Jerônimo Monteiro)

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
COMPARECIMENTO: 02/04/2018 de 14h00 as 16h00

21 Kátia Samuel Freitas Da Rosa 785615

22 Margarete Da Cruz Coelho 782350

23 Ana Cláudia Araujo 782494

24 Marcia Luiza Passos Paganotti 789787

25 Edmeia Da Penha Correia Bortoli 757323

26 Eunice Aparecida Chaves De Souza 790517

27 Sirlei Silva De Oliveira Silva 759612

28
Elisiane Aparecida Seco Botelho
Marquesini 790225

29 Lucilena Mendes Da Silva 765647

30 Estelina Sebastiana Paulina Dos Santos 772116